
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałej do spraw oświaty, kultury, sportu i bezpieczeństwa

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.), w związku z § 17 ust. 1 pkt. 3 Statutu Miasta Chojnowa uchwalonego uchwałą Nr XII/51/2003 Rady 
Miejskiej w Chojnowie z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 102, poz. 1969 z późn. 
zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje komisję stałą do spraw oświaty, kultury, sportu i bezpieczeństwa, zwaną dalej "Komisją 
Oświaty, Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa" w następującym składzie:

1. Barna Danuta - członek

2. Kowalczyk Mariusz - członek

3. Kopacki Ryszard - członek

4. Kulczyc Piotr - członek

5. Kułacz Barbara - członek

6. Matuszewski Andrzej - członek

7. Poznar Jerzy - członek

8. Skalski Antoni - członek

9. Szaban Bona - członek.

§ 2. Komisja Oświaty, Kultury Sportu i Bezpieczeństwa zajmuje się w szczególności sprawami:

- oświaty,

- szkół podstawowych, przedszkoli miejskich, gimnazjów;

- kultury,

- Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji i innych placówek upowszechniających kulturę w mieście 
m.in: Muzeum Regionalnego, Miejskiej Biblioteki Publicznej,

- młodzieży,

- kultury fizycznej,

- sportu i rekreacji,

- bezpieczeństwa na drogach, ulicach i placach publicznych,

- bezpieczeństwa obywateli,

- prawidłowości i organizacji ruchu drogowego,

- bezpieczeństwa w szkołach,

- porządku publicznego,

- ochrony przeciwpożarowej,

- zadań zleconych przez administrację rządową w swoim zakresie.

Id: 87215A9B-CE73-46FD-8BEE-1CF05474D426. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 87215A9B-CE73-46FD-8BEE-1CF05474D426. Podpisany Strona 2




